dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01-11.01.2022

02-
12.01.2022-H

03-
17.01.2022-H

04-
15.01.2022-H

05-
15.01.2022-TC

06-
20.01.2022-TC

07-
21.01.2022-TC

08-
02.02.2022-H

09-
03.02.2022-H

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

4Yro byTakosa E.B.

4Yro byTakosa E.B.

4ro byTakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

Yo byTakosa E.B.

4YMo byTakosa E.B.

4Yro bytakosa E.B.

4ro byTakosa E.B.

CBepeHun

byTakoBa EneHa BacunbeBHa

009020

16.06.2014

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

11.01.2022

12.01.2022

17.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

02.02.2022

03.02.2022

OObBLEeKT OLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

OBVXKNUMOE MMYLLECTBO:
aBToMObUIIb

HeaBMXNMMoe NMYLLEeCTBO:

KBapTupa

HeaBMXNnMoe nMyLlecTBoO:

KBapTuUpa

HeaBXNMOoe NMYLLEeCTBO:

KBapTUpa

OBVKMMOE MMYLLEeCTBO:
aBToMOb6UIb

OBUXMMOE UMYLLLECTBO:
aBTOMOOWIIb

OBUXMMOE UMYLLLECTBO:
aBTOMOOWUIIb

HeaBMXNMoe NMyLLIECTBO:

XKUI0N AIOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO:

XKUI0M O0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



10-
31.01.2022-H

11-
06.02.2022-TC

12-
06.02.2022-TC

13-
09.02.2022-H

14-
13.02.2022-H

15-
09.02.2022-TC

16-
09.02.2022-TC

17-
15.02.2022-TC

18-
15.02.2022-0P

19-
15.02.2022-TC

20-
15.02.2022-0P

21-
16.02.2022-H

22-
16.02.2022-H

23-
16.02.2022-H

24-
21.02.2022_H

4ro bytakosa E.B.

4YMoO byTakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4Yro bytakosa E.B.

4Yro bytakosa E.B.

4o byTtakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4YMo byTakosa E.B.

4YMoO byTakosa E.B.

4Yro bytakosa E.B.

4Yro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

31.01.2022

06.02.2022

06.02.2022

09.02.2022

13.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

17.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

21.02.2022

HeaBMXNMMoe NMYLLEeCTBO:

XKNNOW AOM N 3eMeJibHbIN
y4acToK

OBUXMMOE UMYLLLECTBO:
aBTOMOOUIIb

OBVXKNUMOE MMYLLECTBO:
aBToOMObOUIb

HeaBMXNMMoe NMYLLeCTBO:

KBapTupa

HeaBMXMnMoe NMyLecTBO:

KBapTuUpa

OBVKUMOE MMYLLECTBO:
aBTomMobub

OBVKMMOE MMYLLECTBO:
aBTomMobub

OBUXMMOE UMYLLLECTBO:
aBToMOb6UIIb

LBUXMMOE MMYLLECTBO:
opyxue

OBUXKNUMOE MMYLLECTBO:
aBToOMObOWUIIb

OBMXXMMOEe UMYLLIeCTBO:
opyxue

HeaBMXNMMoe NMyLLeCTBO:

KBapTuUpa

HeaBMXNMoe NMyLecTBO:

KBapTUpa 1 3eMebHbli
y4acToK

HeABNXNMOE NMYLLECTBO:

KBapTupa 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO:

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



25-
21.02.2022-0OP

26-
02.03.2022-H

27-
03.03.2022-H

28-
03.03.2022-H

29-
05.03.2022-H

30-
10.03.2022-TC

31-
15.03.2022-H

32-
16.03.2022-TC

33-
30.03.2022-H

4ro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4Yro bytakosa E.B.

4Yro bytakosa E.B.

4o byTtakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4ro bytakosa E.B.

4YMo byTakosa E.B.

21.02.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

30.03.2022

OBVXUMOE NMYLLLECTBO:
opyxue

HeaBNXNMMOoe NMYLLEeCTBO:

XKUJI0ON A0OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

HeaBMXNnMoe NMyLLIeCTBO:

XKWUI0M OOM

HeaBMXNMMoe NMYLLeCTBO:

KBapTupa

HeaBMXMnMoe NMyLecTBO:

KBapTuUpa

OBVKUMOE MMYLLECTBO:
aBTomMobub

HeaBXNMMOE NMYLLECTBO:

KBapTupa

OBUXMMOE UMYLLLECTBO:
aBToMOb6UIIb

HeABNXNMOE NMYLLECTBO:

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



