Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бутакова Елена Васильевна 009020 16.06.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-11.01.2022	ЧПО Бутакова Е.В.	11.01.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
02- 12.01.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	12.01.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная						
03- 17.01.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	17.01.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная						
04- 15.01.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	15.01.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная						
05- 15.01.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	15.01.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная						
06- 20.01.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	20.01.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная						
07- 21.01.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	21.01.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная						
08- 02.02.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	02.02.2022	недвижимое имущество: жилой дом и земельный участок	рыночная						
09- 03.02.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	03.02.2022	недвижимое имущество: жилой дом	рыночная						

10- 31.01.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	31.01.2022	недвижимое имущество: жилой дом и земельный участок	рыночная
11- 06.02.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	06.02.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
12- 06.02.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	06.02.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
13- 09.02.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	09.02.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная
14- 13.02.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	13.02.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная
15- 09.02.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	09.02.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
16- 09.02.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	09.02.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
17- 15.02.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	17.02.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
18- 15.02.2022-OP	ЧПО Бутакова Е.В.	15.02.2022	движимое имущество: оружие	рыночная
19- 15.02.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	15.02.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
20- 15.02.2022-OP	ЧПО Бутакова Е.В.	15.02.2022	движимое имущество: оружие	рыночная
21- 16.02.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	16.02.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная
22- 16.02.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	16.02.2022	недвижимое имущество: квартира и земельный участок	рыночная
23- 16.02.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	16.02.2022	недвижимое имущество: квартира и земельный участок	рыночная
24- 21.02.2022_н	ЧПО Бутакова Е.В.	21.02.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная

25- 21.02.2022-OP	ЧПО Бутакова Е.В.	21.02.2022	движимое имущество: оружие	рыночная
26- 02.03.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	02.03.2022	недвижимое имущество: жилой дом и земельный участок	рыночная
27- 03.03.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	03.03.2022	недвижимое имущество: жилой дом	рыночная
28- 03.03.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	03.03.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная
29- 05.03.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	05.03.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная
30- 10.03.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	10.03.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
31- 15.03.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	15.03.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная
32- 16.03.2022-TC	ЧПО Бутакова Е.В.	16.03.2022	движимое имущество: автомобиль	рыночная
33- 30.03.2022-H	ЧПО Бутакова Е.В.	30.03.2022	недвижимое имущество: квартира	рыночная